REPUBLIKA E SHQIPERISE

KIEESHILLI BASHKIAK
GRAMSH
Gramsh, méﬂ‘;Q /(f,-( /2023
VENDIM

Nr36 , daté 30.05.2023

PiiR

Pér pérballimin e shpenzimeve té varrimit té té ndjerés Sherife Shahin Daja.

Késhilli i bashkisé Gramsh né mbledhjen e tij t& datés 30/05/2023 pasi mori né shqyrtim
relacionin e paraqitur nga drejtoria e finances dhe buxhetit si dhe drejtoria e shérbimeve me
sipérmarrjen,transporteve ,strehimit dhe emergjencave civile: “Pér pérballimin e shpenzimeve
t€ varrimit t€ t& ndjerit Mustafa Jashar Taragjini 7 né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015,daté
17.12.2015,”Pér vetéqeverisjen vendore”,neni 8,pika 2;
Vendosi:
[.  Bashkia Gramsh t& pérballojé nga buxheti i vitit 2023,llogaria 609-9999999, fondi
rezerve, shpenzimet e varrimit t€ t& ndjerés Sherife Shahin Daja.
[I.  Shpérblimi i varrimit né shumén 50 000 leké t’i jepet t€ aférmes t€ t¢ ndjerés znj. Pér
zbatimin e kétij vendimi ngarkohet kryetari i bashkis¢
Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes.

Sckretari i Késhillit t¢ Bashkisé Kryetari i Késhillit té Bashkisé
Xhulia GJINI
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Dosja:

Afatiiruajtjes:_

Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku” Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkiagramsh@gmail.com




